
2024 年 4月 4 日 

お客様各位 

株式会社中村屋 

 

 

弊社商品における「小林製薬株式会社製造の紅麹原料」の不使用に関するお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、小林製薬株式会社が「紅麹関連製品の使用中止のお願いと自主回収のお知らせ」を発

表しましたが、弊社が販売する商品に、小林製薬株式会社より公表された回収対象となる「紅麹

原料」は、二次原料も含めて使用していないことを確認しております。 

以上 


